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Orange przygotował kolejną odsłonę wiosennej propozycji dla klientów, którzy chcą 

korzystać z internetu w smartfonie bez limitu danych. Teraz przy jednoczesnym 

zakupie dwóch Planów L, realna opłata za każdy z nich wyniesie zaledwie od 50 

zł/mies. z rabatami przez pierwszy rok. Dodatkowo wraz z abonamentami można kupić 

nowoczesne smartfony w atrakcyjnych cenach.   

Kupując teraz jednocześnie dwa  Plany L na 24 miesiące  klient zapłaci za oba łącznie tylko 

od 100 zł miesięcznie z rabatami przez pierwsze 12 miesięcy (1. plan od 100 zł i 2. plan za 0 

zł). To prawdziwa okazja - 2 w cenie 1 przez rok. Średnia cena za abonament wyniesie 

wtedy od 50 zł miesięcznie przez rok przy zakupie dwóch (cena pierwszego planu poza 

promocją to od 100 zł miesięcznie).  

Plan L oferuje nielimitowane rozmowy, SMS-y, MMS-y w kraju i UE oraz internet 5G bez 

limitów danych i prędkości, co pozwala oglądać ulubione filmy i seriale, słuchać muzyki i grać 

online w dowolnej chwili i miejscu.  

Po upływie roku, gdy zakończy się promocja, opłata za dwa abonamenty wyniesie od 150 zł 

miesięcznie z rabatami zamiast 200 zł (odpowiednio 100 zł/mies. i 50 zł/mies. z rabatami). 

Dlaczego? Bo drugi z nich, dzięki ofercie Rodzinne numery (obowiązującej od sierpnia 

zeszłego roku) kosztuje tylko połowę ceny w porównaniu do ceny, jaką płacisz za pierwszy 

numer. To się naprawdę opłaca -  im więcej numerów, tym więcej można zyskać. 

Podane ceny zawierają rabaty mi.in: za e-fakturę odbierane co miesiąc w Mój Orange i za 

zgody marketingowe, każdy po 5 zł/mies.  



Do  abonamentów można dokupić nowoczesne smartfony w supercenach. Szczególnie 

polecane modele to: Samsung Galaxy A57 5G 8/256 GB, Xiaomi REDMI Note 15 Pro 5G 

8/256 GB oraz motorola moto g86 5G power 12/256 GB.  

Więcej informacji o promocji, w tym kwoty abonamentów, rabaty i aktualne ceny smartfonów 

na: https://www.orange.pl/lp/oferta-specjalna 
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